平成 27 年 4 月 1日

請求書 兼 会場使用受付書(見本)

茨木商工会議所 御中

                                 茨 木 商 工 会 議 所

会 頭  合 田  順 一

茨木市岩倉町 2番 150 号 立命館いばらき

フ ュ ー チ ャ ー プ ラ ザ  B 棟  1 F

 このたびの申請に対し、下記の通り会場使用の受付を致しました。 つきましては、下記期日までに会場使用料のお支払いを

お願い申し上げます。尚、振込手数料につきましては、貴社にてご負担願います。

【会場使用日】 平成 27 年 5 月 1 日（金）14 時 ～16 時

【支払い期日】平成 27 年 4月 30 日（木）

項 目  明 細  金 額  備 考

■会場使用料  会議室①＆②  ￥10,800円

■備品使用料    ￥5,940円

マイク       使用料 @1,620

プロジェクター 使用料 @3,240

スクリーン    使用料 @1,080

□合  計

\16,740-

   ※振込先口座  （金融機関）北おおさか信用金庫 本店営業部 （口座番号）当座 0011341-

（口座名義）茨木商工会議所（イバラキシヨウコウカイギシヨ）までお願い致します。